2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.07.2012 г. №1873-п/1
О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 06.03.2007 г. № 567-1/п «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных объектов, объектов общественного питания, нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг на территории городского округа Тольятти»
Во исполнение распоряжения мэрии городского округа Тольятти от 16.02.2012 г. № 1656-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 20.01.2012 г. № 341-р/1 «Об утверждении штатного расписания мэрии городского округа Тольятти на 2012 год», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии по проведению конкурсов на право размещения и эксплуатации нестационарных торговых объектов, объектов общественного питания, нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг (приложение № 3), утвержденной постановлением мэра городского округа Тольятти от 06.03.2007 г. № 567-1/п «О порядке размещения и эксплуатации нестационарных объектов, объектов общественного питания, нестационарных объектов по оказанию досуговых услуг на территории городского округа Тольятти», следующие изменения:
1.1. Слова «Авдеенко Е.Н. – руководитель Управления потребительского рынка Департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии» заменить на слова «Авдеенко Е.Н.- заместитель руководителя Управления потребительского рынка мэрии ».

1.2. Слова «Фролова Н.А. – начальник отдела развития потребительского рынка Департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии» заменить на слова «Фролова Н.А. - начальник отдела развития потребительского рынка Управления потребительского рынка мэрии».

1.3. Слова «Чернуха Л.Н. – ведущий специалист отдела развития потребительского рынка Департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии, Меринова Н.В. – ведущий специалист отдела развития потребительского рынка Департамента потребительского рынка и предпринимательства мэрии» заменить на слова «Чернуха Л.Н. – ведущий специалист отдела развития потребительского рынка Управления потребительского рынка мэрии, Меринова Н.В. – ведущий специалист отдела развития потребительского рынка Управления потребительского рынка мэрии».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев